主 催 株式会社NIMITZ DARTS LIVE SUNTORY,(株) 渡常 協 替 新潟大会 一般社団法人J.D.U./JPDO各社 協 力 株式会社ダーツライブ 2025.6.8(日) 開催日 朱鷺メッセ コンベンションセンター 住所 新潟県新潟市中央区万代島6-1 翓 間 受付 9:00 開始 10:00 6,000円/ゲーム代込 Singles —般 参加費 2,000円/ゲーム代込 Doubles 当日受付 5,500円/ゲーム代込 JPDO会員 エントリー方法 ①最新のO1・Cricket各10ゲーム計20ゲーム分のスタッツを個人スタッツ記入用紙へ記入し個人のレバルを算出してください。 (レベル換算表を参照・80% スタッツでご記入ください。) \*必ずDARTS LIVEレーティングで ②個人レベル算出の上、チームを組みエントリー用紙に記入しロケーション単位でFAXください。**チームレベル Max28 Min8** ③店舗の責任者の方は、エントリーフォームに必要事項を記入し、事務局までFAXして下さい。 ④エントリーフォームにご記入いただいた金額を、指定の口座にお振り込みいただき、振込確認用紙をFAXして下さい。 ⑤ご入金が確認できました段階でエントリー完了となります。 ※但し参加人数が定員を越えた時点でエントリー終了となりますので早めのエントリーをお待ちしております。 ※シングルスは当日受付希望者先着順です!! ●振 込 先:楽天銀行 第一営業支店 (普)7139532 株式会社 NIMITZ ●振込期限:令和7年5月30日(金) ※振込手数料は差し引かずに店舗名でお振込みください。 申込受付 Iントリー開始 4月 1日(火) 10:00より Iントリー締切日 5月 30日(金) 24:00 締切 TEL/FAX 092-952-0003 / 092-952-0004 株式会社 NIMITZ 問合先 FAXは24時間受付けしております。TELでのお問い合わせ、14時~21時(平日のみ) \*新潟大会 担当 齊藤 Tel 080-5523-0489(12時から3時まで) ●年齢20歳以上 但し保護者同伴の場合、中学生以上の参加を許可いたします。 その為法令に基づき20時以降の16歳未満のご入場をお断りしております。 試合途中であってもご退場頂く事になりますので予めご了承ください。 未成年の方は別紙にて事前申請が必要となり、当日未成年マークの掲示を必須とさせて頂きます。 当日マークをはずされた場合や、公的身分証明の提示を拒否された場合失格となります。 未成年者誓約書へご本人と保護者の方の署名及び捺印の上、下記宛先まで郵送ください。 用紙はHPよりダウンロード頂けます。 【http://nimitz222.com/】 参加資格 郵送先 〒811-1251 福岡県那珂川市松本1-20グランドルー1304/株式会社NIMITZ宛 ●未成年者の飲酒及び喫煙行為を硬く禁止します。ロケーション代表者、保護者の方は注意願います。 違反が発覚した場合、試合の没収とペナルティを科せる場合があります。 スタッフから年齢確認の提示を求められる事があります。 ●リースロケーションにおいてO1・Cricketのアベレージを各1Oゲーム計2Oゲームの記録申請をされた方 ●Iントリー終了後キャンセル又は、デフォルトの場合であっても、その際の返金はございません。

●エントリー制限及び出場制限等に関する全ての権限を主催者は有します。

<u>JAPAN PRO TOUR 同時開催!</u> 詳細はJAPAN OFFICIAL WEBSITEをご確認ください!! http://japanprodarts.jp/index.html

※エントリー頂いた時点で上記規約に同意されたものといたします。

フライト及びゲームの内容等規約							
	チームレバル上位よりフライトを分けます。AA Fright ~ C Frightの予定です。						
フライト	フライト発表はNIMITZのHPにて発表しますのでご確認ください。						
	ゲーム内容・フライト数等参加人数・参加者のレベル等により変更する場合が有ります。						
	<b>シングルス</b> に参加希望の方は当日コントロールにてお申し込みください。						
	参加希望者多数の場合は規定人数にて選出させて頂きます。						
	<b>ダブルス</b> は全てのフライトで予選ラウンドロビン、本戦シングルイルミネーションとなります。						
	O1ゲームはAA Singlesを除きオープンイン・オープンアウトです。						
	フライトの割振りはレベル上位より規定人数で割振りします。						
	予選ラウンドロビン/本戦シングルイルミネーション		シンク゛ルイルミネーション				
	● AA FLIGHT ダ	701 • Cri • 701	シ	AA FLIGHT	701 • Cri • 701		
ゲ ー ム	ッ ブ ル ス	$\downarrow$	ングルス	$\downarrow$	$\downarrow$		
	C FLIGHT	301 • Cri • 301		C FLIGHT	301 • Cri • 301		

ルール							
ゲ	- ム	前	対戦相手のチームNo.をお互いに確認して下さい。練習は2スローと致します。				
		う決め	ジャンケンをして勝った方からコーク(センター勝負)で決めます。				
先 行	行 決		2レッグ目は1レッグ目に負けた方が先行となります。				
			3レッグ目は1レッグ目と同じ方法です。				
		- ク	ビット数で決めます。				
	_		同じ場合は矢を抜かず、先攻後攻を入替えて行います。				
			※ファーストスローがインブルのセンターホールに刺さった場合のみファーストスローのダーツを抜いてからセカンドスローが行えます。				
			両者ともフィニッシュ出来なかった場合				
勝		敗	O1ゲーム・・・点数に関係なく、そのゲームの先行からコークで勝敗を決める。				
			クリケットゲ-ム・・・点数の多い方が勝ちとなります。点数が同点の場合はO1ゲ-ムと同じ方法で勝敗を決めます。				
			ラウンドロビン中は勝敗をラウンドロビン表にご記入下さい。記入方法等わからない場合は、スタッフに確認下さい。				
<b>ፓ</b> ້	- V	後	本戦中は勝ったチームが両チームのマッチカードをまとめてコントロールまでお持ち下さい。				
			その際勝ったチームのカードを上にして、勝ったチームのチームNo.をコントロールスタッフにお伝え下さい。				
			大会中空いているマシンでのゲームはご遠慮下さい。				
			ダーツプレイヤーとしての品位を損なうようなヤジ・罵声・声援は禁止です。				
マ	ナ	_	会場内では携帯電話はマナーモードにして下さい。				
			会場内への飲食物の持ち込みは禁止です。				
			プレーヤー1人1人最低限のマナーを守り、楽しくモラルのある大会作りにご協力お願いします。				
			リバース操作は両チーム確認の上行ってください。操作方法が分からない等有りましたら、スタッフをお呼び下さい。				
	٠.		プレイヤーチェンダ前に投げたダーツは反応しなくても、無効となります。				
マ  操	シ	が作	ダーツが刺さったのに反応しない場合は、対戦相手に確認の上、ダーツ又はセグメントを押して反応させて下さい。				
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			明らかにダーツが刺さる場所とマシンの反応が違う場合(誤反応)対戦相手に確認の上、リバース操作を行って下さい。				
			2本目以降に投げたダーツがフライト等に当たって刺さった場所と違う反応が有った場合はマシンの反応を優先とします。				
そ	の	他	何か分からない・トラブル等有りましたらスタッフをお呼び下さい。				
飲		酒	車でお越しの方へのお酒の販売はお断り致します。				



# ▼ 注意事項 ▼

よくご確認の上、参加くださいますようお願い致します。

# ※ 合 意 ※

<u>会場内で貴重品等の盗難・紛失がありましても一切の責任を負いません。</u> 各自にて貴重品等の管理の徹底をお願い致します。

本トーナメントにエントリーされた時点で、大会規則に同意されたものと致します。

本トーナメントで撮影されたスチール・ビデオ等の肖像権は全て主催者の物とし、所有・管理いたします。

# ※ 当日の受付 ※

当日の受付はロケーション毎となっています。受付にロケーション代表者の方がお越し下さい。 ロスターカードをお渡し致しますので、各プレイヤーにお渡し下さい。

### ※ 喫 煙※

所定の場所での喫煙を徹底お願い致します。

再三の注意にもかからず、聞き入れられない場合はデフォルト扱いとします。

# ※ ドレスコード ※

大会にそぐわないと主催者が判断した服装での出場はお断りいたします。

エントリーされた店舗以外のシャツの着用は、入賞した場合の撮影時に混乱をきたしますのでご遠慮ください。 \*例) 著しく肌の露出が多い服装やサンダル、ミュール等は不可。

### ※ 問合せ先 ※

エントリー状況等WEBにてご確認下さい

http://nimitz222.com/ 電話でのお問合せ先

株式会社 NIMITZ (全)092-952-0003 (14時~21時 平日のみ)

新潟大会 担当 齊藤 孝雄 080-5523-0489(12時~1時)

SOFT DARTS PROFESSIONAL TOUR JAPAN

http://japanprodarts.jp/index.html

# DL新潟大会 振 込 確 認 用 紙

振込先	楽天銀行 第一営業支店	(普通) 7139532	株式会社NIMITZ
振込日時		月	В
		<b>↓</b>	
店	舗名		
	_	<b>↓</b>	
お振込き	名義人様		
		<b>↓</b>	
振辽	金額		円
		<b>↓</b>	
FAX	送信先	092-952-0	0004

ご協力ありがとうございました。

### 未成年者誓約書(兼保護者承諾書)

#### 株式会社NIMITZ 殿

私はこの度令和7年6月8日開催 DARTS LIVE 新潟大会に出場するにあたり、以下の事を誓約致します。 万が一違反した場合は保護者と共に連帯して失格処分や出場停止の他、 いかなる厳正なる処分を受けても異議はありません。

1.私は未成年の為、飲酒・喫煙を一切行いません。

発覚した場合、警察へ通報の上保護者と共に失格されても異議はありません。

その際の返金はない事に同意します。

- 2.エントリー時に提出した個人情報に一切の偽りはありません
- 3.大会開催期間中、会場内で係員の指摘及び支持に従います。
- 4.大会開催期間中、会場内では常に【未成年者マーク】を携帯及び掲示いたします。

以上

 令和
 年
 月
 日

 誓約者本人
 誓約者本人氏名
 即

 誓約者住所
 年
 月
 日

 誓約者生年月日
 年
 月
 日

 誓約者年齢
 才

私は上記保護者として当日引率し、責任を連帯する事に署名・捺印をもって承諾するものとします。

 令和
 年
 月
 日

 保護者
 保護者氏名
 印

 保護者住所
 年
 月
 日

 保護者生年月日
 年
 月
 日

 保護者年齢
 才

### 未成年者誓約書受付締切:5月30日(金)必着

※署名・捺印の上、下記まで郵送ください。

郵送先 株式会社NIMITZ

〒811-1251 福岡県那珂川市松本1-20グランドルー1304

TEL:092-952-0004 ※FAXでの受付は致しかねます。

### ※注意事項

当日未成年者様・保護者様共にご本人を確認できる公的証明書をお持ちください。

確認の上未成年者マークをお渡し、表示頂きます。